桃園市不動產仲介經紀商業同業公會   函
                                                            會址：324平鎮區文化街 57號 4樓

                                    電話：03-281-0073傳真：03-2810075

                                                  網址：www.tyhouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司

發文日期：中華民國 109年 12 月 23 日

發文字號：桃市房仲順字第 109047號

附件: 委託書

主旨:本會第十一屆第二次會員代表大會暨年終尾牙摸彩聯歡晚會通知，請

各會員公司之會員代表報名參加，請 查照。

說明:

一、依據本會第十一屆第四次理監事會議決議，召開本會第十一屆第二次會員代表大會暨尾牙

年終聯歡晚會。

二、時間:民國 110年 1月 19日(星期二) 下午 15:30 報到

三、地點:水悅莊園(中壢區大享街 218號)

四、參加人員:本會所屬全體會員公司之會員代表。

五、委託書：大會當天會員代表若不克出席，可委託其他會員公司之會員代表出席，並請委託

人填妥檢附之委託書並簽章，請受委託會員代表(必須為本會會員公司之會員代表)當天持

委託書正本出席。

六、會員大會後之聯誼聯歡晚會，本會與桃租公會聯合舉辦，除有精彩的娛興節目外，公會備

有豐厚尾牙摸彩禮品，提供全體會員代表(摸彩品有 50吋液晶電視、掃地機器人、聲寶氣

炸鍋、智能運動手錶、無線吸塵器、空氣清淨機、登機箱、行動電源、野炊組、…共計百

餘件禮品等著送給您)；大會籌備處另外設計「桃仲很好玩」遊戲獎，備有各式牛樟精油皂

禮盒等您來領，歡迎全體會員代表踴躍參加。(摸彩及遊戲獎限現場親自出席之會

員代表方得領取。)

七、請填妥下列表格，並於 110年 1月 6日下午 17:00 前回傳至本會，以利本會統計人數，

FAX:03-2810075

會員公司名稱  電話

會員代表姓名   出席參加       不克出席

會員代表若不克

出席是否委託其

他會員代表出席

 是    否
受託會員代表姓名

(必須為本會會員公

司之會員代表)